oê
/^

Ý't

o
Þ

PREFEITURA MUNICIPAL DE

oolEl:8KerU
'os4o on lrcsÈ"

IT'AIî'TFICA
-

Construindo novos câminhos
-

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREçOS
N" 13.22.LL.07.001

óncÃo cERENCTADoR: sECRETARTA DE saúon Do MUNIcÍplo DE pARAcURU/cE.
ORIGEM: Pregão Eletrônico n" 2022.06.14.2-PE
Ata: Ata de Registro de Preços N" 20220674-A
Unidade Gestora Aderente (Carona): Secretaria de Saúde do Município de ltaitinga/CE

O Sr. CELSO HENRIQUE MARTINS RODRIGUES - otdenador de despesas da Secretada de

Saúde do Município de ltaitinga/CB, no uso de suas atribuições legais e, considerando tudo o mais que

consta do presente Procedimento A.dministrativo de Adesão à Registro de Preços, tombado sob o n"

13.22.11.07,001, vem emitir a presente DECLARAçÃO On ADESÃO à Ata de Registro de Preços n"
20220614-A, gerenciada pela SECRETARIA DE S.A,UDE DO MUNICIPIO DE PARACURU/CE,
celebrada em ãecorrência do Pregão Elet¡ônico n" 2022.06.14.2-PE, ter.rdo como objeto AQUISIÇÃO
DE AMBULÂNCIA,, DESTINADO A SECRETA,RIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
ITAITINGA/CE, tudo conforme especificações contid¿s no termo de teferência e demais exigências

contidas no Edital originár'io, em favor dos fornecedores: CEÄRA, DIESEL S/4, inscrita no CNPJ sob o

n." 63.388,441,/OO0l-2} estabelecida à Av. A.guanambi, 2269,Fâtima-Fofialeza/CF,, neste ato representado

por seu REPRESENTANTE, Sr(a). IVES MOR-{E,S DE CA.STELO BR-\NCO, portador(a) do
CPF n." 568.060.603-82, nos valores assim definidos Valot Global: R$ 356.500,00 (Itezentos e

cinquenta e seis mil e quinhentos reais), Ptazo: O prazo de vigência ocorcerâ a parur da data de assinatura do

contrato até 31 de dezernbro de 2022, com validad e e eîtcâcia legal após a publicação do seu extrato, tendo início e

vencimento em dia de expediente, devendo-se excluir o primeiro e incluir o últjmo. Despesa a set custeada

com recursos alocados no orçamento municipal pata o exercício de 2022, classificados sob o código:

1,3.02.10.122.01,11.2.088.0000 - 4.4.90.52.00. Fonte de Recutso: 1.500.0000.00 - Recursos não vinculados

de Impostos e 7.632.0000.00 - Ttansferências do Estado teferentes a Convênios e outtos Repasses

vinculados à Saúde. Demais condições de contratação: conforme constante na Ata de Registro de Preços

e no Processo Licitatório mencionados. Dar conhecimento do inteiro teor da presente declaração à

autoridade competente,par^ que se proceda, se de acordo, à devida rattftcação, de conformidade com o

anexo I, parte integrante deste independente de ttanscrição.

Itaittnga/CE, 11de de2022.

CELSO RODRIGUES
de espesas

Saude

aúoÓ¡Ô¡laaacc aöoaa

,. Av. Cel. Vìrgilio Távora, 1710, ltaitinEa - Ce

L (85) 3377-136'l

prèfeitu rðr(çt¡t¿¡¡t¡ t1 ga.ce.çJov.hr

(,ì wwwitåltinga.ce.gov'br,',,m
ri;iiÍit"f :i,ryiTíhl: :ïtll¡f iffi ffi g